
Endereço: Ru Fo CNPJ: 782799810?0145 IE:6.14dade: Cantagalo

NOTA DEEMPENHO
EMtido em

03/11/2021

Reqúsição N'
Req. Corvpra N

Núrnro

6152/2021
Ordinário

Licitação

Sem licitação

Núrnro

Co ntrato/Ad itivo

Sequência Confrafo

da execução Fím da exe afualizada

Credor

7:;=;j nSTINA Fmn LAZZARETTI

Matricula

62604-0

CPFCNPJ

995.064.169-15
Bairro

CEN'TRO
Erldereço

RUA CINDERELA. O npo de conta bancária Banco Agência
Corra

Cidade/UF

Cantagalo/PR

CEP

85160-000

Fode

36362178

Classificação da despe;ll;l;l;lAFilpi DE EDUCAÇ$.O E CULTURA

:$âü àdá:iá
H$ 2 000.00

. : ". ...:l;==: =;=:.". -"; "«-""; " :K«'"« « :«''"'".
08.001 (;ABINETE DA SECRETARn R$ 330,00

'r6 1 670.00

351 0 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferências constitucionais

3.3.90.14.14.0S AGENTES FOLMCOS 103

Do B<ercício

Outras informações

]OAO KONIUNSKI
PREFEnO MUNICIPAL



R@uisiÇ& N

X;g.lz'q.
traça'
Sem\tcitação

:==='"!=L=

Núrrero

==;;;;;=:'n. «.,;"';
Aditivo 11:r/coÕ4 qÕ9-q5

Bairro

CEI«RO

Agêrnra
Conta

M atrícuJ a
62604-0

« nuM """""' f:abRI LAZZAIREÍ'n

ililll:%\NocnELA. o 85a õo-ooo

nlD de conta bancária

Fora

36362178

k$ 330,00
%.bàUqÜM'

R$ O .00

'.""Hm
:í i$il$$$iie:

R$ 330,00

Outras informações

Retenções

i=:.: $mns.ãllyr
HistÓr ic o



PjiEFEITU
ESTADODOPARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 Pane: (42) 3636-1185 Fax: (42) 3636-1478 -- CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAÇÃO DE DIÁRIA
ão:03/tt/2021

j2019, diárias para despesas

de viagem, conforme abaixo:

Telefone para çontato: (42) 9 9854 -- 71 64
ÉRRILAZZARETTI

UNICIPALDE

EDUCAÇÃOECULTURA

CPF: 995.064.169 -- 15

Dados do Destino/Evento
CASCAVEL-PR

Solicitação:

(01) Diária(s) para Café

(02) Diária(s) para Almoço

(02) Diária(s) para Janta

( ) Diária(s) para Almoço/Janta

(01) Diária(s) para Pernoite (Hotel)
kiO"UNDtMEPK2021

SOBRE: POLÍTICAS PÚBLICAS E OS DESAFIOS DA GESTÃO MUNICIPAL

Valor: R$ 330,00

Veículo Utilizado:

custo Estimado da Viagem:

Período da Utilização do Recurso: 04 E 05 DE NOVEMBRO DE 2021

Assinatura do Solici.tante:

$ .F, Z -
Assinatura do Responsável:

Placa:

Conta para Depósito: BANCO DO BI .SIL AG. 4660 c/:
D
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Série 001

i;iT} DO ROCEI iNU:roTO

DO RE(:E131:DOR

El{.DE

PETROLEO Lll

DANCE. .
[)ocumento Aunllar da

l Nota Fiscal Eletrõnica

...;.""'qX$$i f:::' :«;iF
comercial@modula.com.br l FOLlIA l/l

4121 1109 1602 2600 110CnAVCOEACEsso 4 5500 1000 081 1 0613 2765 1056

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.ntt. fazenda.gov.br/portal ou no site da refaz autorizador:t

WATT;ltllZ.A DA OPERAÇÃO

VENDA A vis'rA
ICü\çÀOESTADUAL

902SSÓiÓSS

p-"'c'-o.'"u"1-41Ç )2+n 439 04/11/2021 07ut8J0
:= 1 CNÍ'J

o9. 1 60 .2g949911:91
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i, ir'NiUN DECANTAGALO
Flt:ço

L'lNDl:ltELA. 379
l l

-,ANCA(FALO

CXPJ / CPF

78.279.981/0001-45

BAlliRo / DISTlill'C)
85160-000

Cl:NTltO
INSCÍtl('À(:) ESTA,])UAL

Tb.t.l:PANE / FAX

[42)36361-4S58

DATA DAEN41SSAO

04/11/2021
DATA DA SALDA

[)4/] t/202 1
FLORA DA SALDA

07:48:29

F.ATI.IRA/l)LIPLICATAS

PAGAMENTOÀVISTA

('.A 1,.(:1.! LO l)O l l\'lPOSTO
ASR l)l! ('AI.('l-jLO t)O IC\tS

8,50

VALOR t)O IC\lS
ALAR DO tCNiS SUBST. V.APROX.TRIBUTOS

T;liÕi':i6iii"ÕÕI É«OOUT'S

13 50

se0,87
BASE DE CALCULA DO ICNtS SUBSI

0.00
IOUTKAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

0,00
\rALOs 00 IPI

';iiÕi':i:Õiit DA NOTA

ALCE oo rítETE

0,00

iti/iÂsi'oiiTAnot{ / vol
-\l'Ht./ RAZÀ(') SOCtAI

VALOR DO SE(;URO

0,00
DESCONTO

0,00
0,00 13

LT i\'lES TRANSPORTA l)OS '''''Ti;iãi"ãk'êOXTA
9 - SEM FliETE

\lUNICI

PLACA OOX/KiCULO

'ÕÍ'''''li;;iiiiÃÓ ESTAOUAL

Eç0

t).\i)OS l)OS I'R01)ti'rOS/ SER\ ÇOS

l)\G(.)
)iP\.'TO

[']'i:;õõí'T'RESTLC EXI' ALÍ'INO

sqd${97 'l PAO Dl: QLrl:IJO

\'ALORVALOl{\'FLOR
LIQUIDOOESCu\i'rAitlO

5,00o.oos.oo
$.seo.oos se
3,o00.003.00

VALOR IALIQ
ÁLC i(Nls l icms l lc\ss

:ÕÕI Õ.ool o.oo
'i:iÕT' o.óól 12,00
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RESERVADO AO FISCO

[)ATA E PIORA DA lbll'RESSAO: 04/11/2021 07 44:2S

Desenvolvido por Módulo Sollware
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HOTEL MELLO LTDA - ME
HOTEL MELÃO
CNPJ: OI.S26.974/0001-76

1408ASSUNCAO

CEP: 85.805-030 - Bairro: CENTRO

Município; CASCAVEL - PARANÁ

Número da NFS-e
1573

Email: arthurneto@arthurneto.com.br
Insc. Estadualnsc. Municipal: 5028100

ESTADODOPARANÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Nota Fiscal de Servi o Eletrõnica

SaciaN

VERÁ CRISTINA FERRA LAZZAREF!

Endereço
ALZIRA DEABREU

TOMADOR DO SERVIÇO

CPF/CNPJ

995.064.169-15

Bairro
CENTRO

Cidade - Estado

Cantagalo - PR

Serviço
901

LacalPrestação
7493

ValorDedução
0,00

Valor ISS
SIMPLES NACIONAL

C)utras Informações
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MEMORANDO

De: Secretaria de Finanças / Departamento de Contabilidade

Para: Secretaria de Administração / Departamento de Recursos Humanos

Data: 15/12/2021

Prezado (a).

A Secretaria de Finanças juntamente com Departamento de Contabilidade vem através

deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro abaixo

fizeram uso de diárias e não comprovaram despesas e não restituíram o valor aos cofres público

Solicitamos que esta Secretaria de Administração tome as devidas providências para

cumprimento da Lei N' 1 .067/201 9 nos referidos art. 23 aos 25

Nome Data da
:Viagem

01/11/2021

04/11/2021

lO/11/2021

12/11/2021

17/11/2021

23/11/2021

25/11/2021

29/11/2021

Destino da viagem Bata iüíax. p/
Comprovação

08/11/2021

11/11/2021

17/11/2021

19/11/2021

24/11/2021

30/11/2021

02/12/2021

06/12/2021

Total

Valordo
desconto

100,00

40,00

40,00

40,00

40.00

40,00

40,00

40,00

380,00

N'do
Empenho

6038/2021

nn'Rn/'2n21

6038/2021

6038/2021

6038/2021

6038/2021

nn2q/9091

6038/2021

Antonio Pereira
dos Santos

Antõnio Peneira
dos Santos

Antõnio Peneira
dos Santos

Antõnio Pereira
dos Santos

Antõnlo Pereira
dos Santos

Antõnio Pereira
dos Santos

Antõnio Pereira
dos Santos

Antõnio Peneira
dos Santos

Curitiba -

Curitiba

P 1 1 ritih=a

Curitiba

Curitiba

Curitiba

Curitiba

Curitiba

Pr

Pr

Pr

Pr

Pr

Pr

Pr

- Pr

Nome
Valordo
desconto

40,00

40,00

80.00

N'do
Empenho

6153/2021

6153/2021
MãiããRegina

Weber
Marcha Regina

Weber
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Nome Data da
Viagem

02/12/2021

Destino da viagem Data Max. p/
Comprovação

09/12/2021

Valordo
desconto

40,00Ricardo G. da
Sirva

Dionísio
Cerqueira -- Sc

Total 40,00

Nome E)ata da
Viagem

õ4/11/2021

Dêiiiãõ da viagem Data Max. p/
Comprovação

11/11/2021

Valordo
desconto

40,00

N'do
Empenho

Verá Cristina
Ferra Lazzarett
Verá Cristina

Ferra Lazzarett

Cãiêãçêi - Pr
6152/2021

05/11/2021 Cascavel - Pr 12/11/2021

Total 80.00

./ '
,'

sita.céÉtFé.-Kelniar
Departamento de Contabilidade

F

/

/

4
, '

de Finanças

p.eçenlo?
/5 .4.Z --") at 'i--=-=""' ' ''r .

B
n a\\.,\ r a5



Secretaria Municipal de

Educação e Cultura
Cantagalo - PR

CNPJ78.279.981/0001-45

Rua: Bom Jesus 270 Fone: 3636-1622
CEP 85160-000

Memorando ng 70

Para: Secretaria de Administração

HiEHBI $ ÊHl;::\:= ::=:;?;'"

Atenciosamente l

Cantagalo,03/11/2021

h.í;i.íüe-«"'J
Secretária Municipal de Educação

Dec.05/2021



04/11/2021 16:37
Banco dó Brasil

2Eá:âáÊ2"""".,~?Ê:EE::.X::"""" ":;:ãâ:
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: P MUN CANTAGALO
AGENCIA: 4666-4
= = === === =z=== == =:

DATA DA TRANSFERENCIA
NR. DOCUMENTO

VALOR TOTAL
8+#+++ TRANSFERIDO PARA

CLIENTE: VERÁ CRISTINA F
AGENCIA: 4660-4
NR. DOCUMENTO

FUNDEI lg
CONTA: 9.246-1

04/11/2Q21
5S4.66e.00g.096.136

330.9a0

LAZARETTI
CONTA: 6.136-g

554.66g.000.0e9.240

NR.AUTENTICACAO

=========z====z======

A.857.A48.C7C.29C.DD9

https://autoatendimento .bb.com .br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.31 #/template/-2Fconsultas-2F869-1. bb

2/3
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NOTA DE PAGAMENTO (ENI PREVISÃO)

Reqúsição N'

Núrrero Data

04/11/2021

Previsão N'

7593

liquidação N'

5966/2021

Ervpenho N'

6152/2021

Licitação

Sem licitação
Contrato/Aditivo
Sequência Contrato

Núrrero

Activo
a) Finda execução Fim da exe. atualizada

Credor
Fornecedor

vmA CRSTiNA FHRR LAZZARErTI
Endereço

RUA CINDERELA. O

Cidade/UF

Cantagalo/PR

''g:.,.;. '' '';Ê'a
08.001 GABINETE DA SECRETORA

1 2.361 .0801 .2044 R/nNLTEN(;ÃO DAS A'TMIDADES DA SK)RETARn

3.3.90.14.14.03 AGenTES POLACOS

Matrícula

62604-0

CPF©NPJ

995.064.169-15

Bairro

CEN'mO

Banco .4génc/aCEP

85160-000
Fode

36362178
nln de conta bancária

Conta

DE EDUCAÇÃO Valor

rB 330,00

Outras informações

Retenções fóialdereteiiçõe$

R$ 0.00

Servidor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSKI
Recu rios

Docu mento Data Valor

Recebi do MunicPio de Cantagalo. a importância de Trezentos e Trinta Reais. referente ao pagamento do empenho núnero 61 52/2021

Assinatura

Cantaga[o, ......./ ]

DAO KOMUNSKI
PREFEnO MUNICllUL

OSVALDO OKONOSKI
SECRETÁRIO DEFINANÇAS


